



شرکت: تولیدی قند شیروان، قوچان و بجنورد	سرمایه ثبت شده: 330,000
نماد: قشیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384205	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۳۹۶,۳۷۷	۴۹۳,۱۱۲	۱,۰۶۴,۱۱۵	۱۶۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۱۵۱,۴۸۴)	(۳۷۱,۳۹۳)	(۸۵۹,۶۶۱)	(۳۱۰)
سود (زیان) ناخالص	۱۴۴,۸۹۳	۱۲۱,۷۲۰	۳۰۴,۴۵۴	۱۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۲,۳۴۴)	(۴۳,۰۰۳)	(۷۶,۵۲۴)	(۷۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳,۷۷۱	۵۴,۸۶۵	۵۵,۶۴۰	(۹۳)
سایر هزینه‌ها	(۱۰۰)	(۲,۱۹۶)	(۴۶,۳۳۴)	۹۵
سود (زیان) عملیاتی	۷۶,۳۲۰	۱۳۲,۳۸۶	۱۳۷,۳۲۶	(۴۲)
هزینه‌های مالی	(۱۳,۰۰۰)	(۲۴,۳۰۰)	(۵۱,۴۵۳)	۴۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۲۰	۵۵۰	۴۷۰	۳۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸,۷۶۰	۳,۲۷۶	۱۵,۶۴۸	۱۶۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۳,۸۰۰	۱۱۱,۹۱۲	۱۰۱,۹۰۱	(۳۵)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۶,۳۸۰)	(۲۵,۱۸۱)	(۳۳,۰۱۶)	۳۵
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۶,۴۲۰	۸۶,۷۳۱	۶۸,۸۸۵	(۳۵)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۵۶,۴۲۰	۸۶,۷۳۱	۶۸,۸۸۵	(۳۵)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۱۶۰	۲۹۲	--
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۱۰۲	(۸۳)	--

ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده	.	۲۶۲	۲۰۹	--
سود (زیان) پایه هر سهم	.	۲۶۲	۲۰۹	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۷۱	۲۶۲	۲۰۹	(۲۵)
سرمایه	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۵۶,۴۲۰	۸۶,۷۳۱	۶۸,۸۸۵	(۲۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	.	.	.	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	.	.	.	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	.	.	.	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	.	.	.	
سود (زیان) جامع سال	۵۶,۴۲۰	۸۶,۷۳۱	۶۸,۸۸۵	(۲۵)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۷,۱۶۵	۹۴,۰۳۸	۹۴,۰۳۸	(۷)
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	.	
دارایی‌های نامشهود	۳,۶۴۰	۳,۶۳۶	۳,۶۳۶	۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۸۱	۱۸۱	۱۸۱	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	.	.	.	
سایر دارایی‌ها	.	۳۰۶	۳۰۶	--

جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۹,۹۸۶	۹۷,۱۴۱	۹۷,۱۴۱	(۷)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۴۲,۰۴۶	۱۰۸,۲۱۴	۱۰۸,۲۱۴	۳۱
موجودی مواد و کالا	۵۰۰,۳۴۱	۲۰۸,۲۷۸	۲۰۸,۲۷۸	۱۴۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۲۴,۸۴۳	۲۲۴,۰۸۱	۲۲۴,۰۸۱	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۰	۰	۰	
موجودی نقد	۹,۱۵۴	۱۳,۶۰۹	۱۳,۶۰۹	(۲۳)
	۸۷۶,۳۹۴	۵۵۴,۲۸۲	۵۵۴,۲۸۲	۵۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۴,۱۷۳	۱۴,۱۷۳	--
جمع دارایی‌های جاری	۸۷۶,۳۹۴	۵۶۸,۴۵۵	۵۶۸,۴۵۵	۵۴
جمع دارایی‌ها	۹۶۶,۳۸۰	۶۶۵,۵۹۶	۶۶۵,۵۹۶	۴۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۹,۶۴۱	۶,۸۲۰	۶,۸۲۰	۴۱
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۲۲,۸۵۳	(۲۳,۵۶۷)	(۲۳,۵۶۷)	--
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۷۲,۴۹۴	۲۱۲,۲۵۳	۲۱۲,۲۵۳	۱۹
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۳,۲۲۱	۲۴,۴۰۹	۲۴,۴۰۹	(۳)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۳,۲۲۱	۲۴,۴۰۹	۲۴,۴۰۹	(۳)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۸۵,۱۳۶	۱۴۱,۹۳۱	۱۴۱,۹۳۱	۳۰
مالیات پرداختنی	۱۶,۳۸۰	۲۱,۲۵۵	۲۱,۲۵۵	(۲۳)
سود سهام پرداختنی	۴,۹۷۳	۵,۰۱۷	۵,۰۱۷	(۱)
تسهیلات مالی	۱۱۷,۱۷۳	۶۶,۱۴۳	۶۶,۱۴۳	۷۷
ذخایر	۴۳۱	۱,۷۴۰	۱,۷۴۰	(۷۵)
پیش‌دریافت‌ها	۲۳۶,۵۷۴	۸۱,۸۴۸	۸۱,۸۴۸	۱۸۹

۷۶	۳۱۷,۹۳۴	۳۱۷,۹۳۴	۵۶۰,۶۶۵	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۷۶	۳۱۷,۹۳۴	۳۱۷,۹۳۴	۵۶۰,۶۶۵	جمع بدهی‌های جاری
۶۹	۳۵۳,۳۴۳	۳۵۳,۳۴۳	۵۹۳,۸۸۶	جمع بدهی‌ها
۴۵	۶۶۵,۵۹۶	۶۶۵,۵۹۶	۹۶۶,۳۸۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۸۲۰	۰	۰	۰	(۲۳,۵۶۷)	۰	۳۱۳,۲۵۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۸۲۰	۰	۰	۰	(۲۳,۵۶۷)	۰	۳۱۳,۲۵۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۰	۰	۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب									۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۸۲۰	۰	۰	۰	(۲۳,۵۶۷)	۰	۳۱۳,۲۵۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۵۶,۴۲۰		۵۶,۴۲۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

--	۴۷۰	۵۰۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۳۵	(۱,۱۰۳)	(۷,۷۰۹)	(۲,۹۷۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۵۹,۳۰۳	۵۳,۱۵۰	(۴,۱۳۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۶۸)	۱۰۳,۷۶۳	۱۱۴,۱۳۴	۳۶,۳۸۴	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۷۹	(۱۵۱,۴۵۳)	(۱۶۶,۴۶۳)	(۳۴,۳۸۴)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۸۶	(۱۶,۷۲۷)	(۱۶,۸۶۱)	(۲,۲۸۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۱۳	(۱۳۷)	(۵۳)	(۴۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۱۰۰	(۶۵,۵۵۳)	(۶۹,۳۴۱)	(۲۲۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی
۷۲	(۶,۳۵۰)	(۱۶,۰۹۱)	(۴,۴۵۵)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۳۹)	۱۹,۳۱۶	۱۹,۳۱۶	۱۳,۶۰۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۶۴۳	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۹۳	۱۳,۶۰۹	۳,۱۲۵	۹,۱۵۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۹۱,۳۴۵	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده						
نوع کالا	واحد	مبانی و	دوره ۹ ماهه	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد تعداد فروش
						برآورد تعداد فروش

مرجع قیمت گذاری	منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		
فروش داخلی:																	
شکر	تن	دولت	۱۱,۵۲۸	۳۴۱,۵۹۹	۳۶,۹۸۳	۳۱,۱۵۰,۳۷۹.۸۱	۸۴۰,۵۲۸	(۷۱۳,۷۹۷)	۱۳۷,۷۳۱	۳۰,۰۰۰	۴۰,۶۵۹,۳۰۰	۸۱۳,۱۸۶	(۷۳۹,۹۹۹)	۷۳,۱۸۷	۳,۰۰۰	۰	
تفاله خشک	تن	دولت	۶,۹۹۴	۶۷,۰۳۴	۹,۳۸۶	۱۱,۰۴۴,۵۳۴.۴۱	۱۰۳,۶۶۴	(۹۰,۳۶۷)	۱۳,۳۹۷	۹,۱۰۰	۳۰,۶۹۴,۲۸۵.۷۱	۱۸۸,۳۱۸	(۱۷۱,۳۶۹)	۱۶,۹۴۹	۵,۴۹۹	۱,۰۰۰	
ملاس	تن	دولت	۲۸۰	۲,۴۸۳	۴,۷۰۸	۸,۵۱۸,۰۵۴.۳۸	۴۰,۱۰۳	(۱۹,۱۰۶)	۳۰,۹۹۷	۳,۹۴۱	۳۱,۷۶۰,۳۱۳.۱۴	۸۵,۷۵۷	(۷۸,۰۳۹)	۷,۷۱۸	۱,۴۵۷	۳,۰۰۰	
تفاله پرسی	تن	دولت	۳۱,۹۶۵	۷۶,۵۶۷	۳۲,۶۹۶	۳,۵۱۶,۹۱۹.۳۸	۷۹,۸۳۰	(۳۷,۴۹۱)	۴۳,۳۲۹	۵,۷۸۸	۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۴,۷۲۸	(۳۱,۶۰۳)	۳,۱۳۵	۶۱۳	۰	
دستمزد تبدیل	تن	دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۰,۳۹۳	۳,۱۷۱,۹۳۲.۴۸	۱۷۴,۳۸۸	(۱۳۰,۴۷۴)	۴۳,۹۱۴	۱۵,۰۰۰	۰	
شکر استحصالی از شکر خام خریداری	تن	دولت	۳۰۰	۵,۴۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۷۰۰	۰	
شکر سفید خریداری	تن	دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۵۵۵	۰	
جمع فروش داخلی			۴۱,۰۶۷	۴۹۳,۱۱۳	۶۳,۷۷۳		۱,۰۶۴,۱۱۵	(۸۵۹,۶۶۱)	۳۰۴,۴۵۴	۱۱۹,۱۳۱		۱,۳۹۶,۳۷۷	(۱,۱۵۱,۴۸۴)	۱۴۴,۸۹۳	۳۳,۸۲۳	۴,۰۰۰	
فروش صادراتی:																	
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:																	
یارانه دولتی	میلیون ریال	دولت		۰			۰	۰	۰			۰		۰			
یارانه دولتی تولید	تن	دولت		۰			۰	۰	۰			۰		۰			
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع			۴۱,۰۶۷	۴۹۳,۱۱۳	۶۳,۷۷۳		۱,۰۶۴,۱۱۵	(۸۵۹,۶۶۱)	۳۰۴,۴۵۴	۱۱۹,۱۳۱		۱,۳۹۶,۳۷۷	(۱,۱۵۱,۴۸۴)	۱۴۴,۸۹۳	۳۳,۸۲۳	۴,۰۰۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر									
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
مبلغ فروش	۱,۰۸۷,۸۱۲	۷۷۲,۱۲۰	۱,۱۹۵,۴۳۰	۱,۷۹۶,۰۲۱	۱,۰۶۴,۱۱۵	۱,۳۹۶,۳۷۷	۶۵۸,۳۹۰	۹۴,۰۰۰	
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۰۸۶,۸۷۷)	(۷۴۰,۷۰۴)	(۱,۰۸۳,۰۷۶)	(۱,۶۰۹,۵۸۶)	(۸۵۹,۶۶۱)	(۱,۱۵۱,۴۸۴)	(۶۰۰,۱۹۳)	(۸۵,۵۴۰)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
شرکت در نظر دارد در سالهای آتی نسبت به افزایش تولید و همچنین افزایش سهم بازار اقدام وقابلیت رقابت خود را حفظ و ارتقا دهد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷۲۵,۳۰۹	۱,۰۲۲,۳۲۶

دستمزد مستقیم تولید	۲۳,۸۶۴	۴۰,۳۶۰
سربارت تولید	۱۵۶,۹۳۹	۱۹۴,۴۸۹
جمع	۹۰۶,۱۰۳	۱,۳۵۸,۰۷۵
هزینه جذب نشده در تولید	(۴۶,۷۸۹)	۰
جمع هزینه های تولید	۸۵۹,۳۱۳	۱,۳۵۸,۰۷۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۶,۵۸۶	۴۶,۸۹۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۶,۶۳۳)	۰
صایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۵۹,۳۶۶	۱,۳۰۴,۹۶۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷۶,۰۳۷	۸۱,۳۱۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۸۱,۳۱۳)	(۲۳۴,۶۹۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۸۵۴,۰۸۱	۱,۱۵۱,۴۸۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۵,۵۸۰	۰
جمع بهای تمام شده	۸۵۹,۶۶۱	۱,۱۵۱,۴۸۴
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
شکر	تن	۵۱۳	۳۶,۵۳۱,۴۸۴.۳۸	۱۳,۵۷۹	۳۰,۷۶۳	۳۶,۹۹۹,۹۵۱.۸۴	۷۶۸,۱۹۳	۰		۰	۳۰,۰۰۰	۳۶,۹۹۹,۹۵۰	۷۳۹,۹۹۹	۱,۳۷۴
تفاله خشک	تن	۴,۵۹۹	۹,۶۳۷,۵۳۷.۷۳	۴۴,۳۷۷	۹,۱۰۰	۱۹,۶۹۵,۹۳۴.۰۷	۱۷۹,۳۳۳	۰		۰	۹,۱۰۰	۱۸,۸۳۱,۷۵۸.۳۴	۱۷۱,۳۶۹	۴,۵۹۹
ملاس	تن	۸۹۸	۳۶,۰۰۸,۹۰۸.۶۹	۲۳,۳۵۶	۷,۵۰۳	۱۹,۸۰۱,۶۷۹.۳۳	۱۴۸,۵۷۳	۰		۰	۳,۹۴۱	۱۹,۸۰۱,۸۳۶.۹۵	۷۸,۰۳۹	۴,۴۶۰
دستمزد تبدیل	تن	۰		۰	۸۰,۳۹۳	۱,۶۲۴,۹۹۳.۷۷	۱۳۰,۴۷۴	۰		۰	۸۰,۳۹۳	۱,۶۲۴,۹۹۳.۷۷	۱۳۰,۴۷۴	۰
تفاله پرسی	تن	۰		۰	۵,۷۸۸	۵,۴۶۰,۰۸۹.۸۴	۳۱,۶۰۳	۰		۰	۵,۷۸۸	۵,۴۶۰,۰۸۹.۸۴	۳۱,۶۰۳	۰
شکر سفید خریداری	تن	۰		۰	۱,۵۵۵	۳۰,۱۵۴,۳۴۰.۸۴	۴۶,۸۹۰	۰		۰	۰			۱,۵۵۵
جمع کل			۸۱,۳۱۳			۱,۳۰۴,۹۶۵				۰			۱,۱۵۱,۴۸۴	۲۳۴,۶۹۳

خرید و مصرف مواد اولیه													
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰										واحد	شرح		
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار			نرخ	مبلغ

			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال			
مواد اولیه داخلی:													
چغندر قند	تن	۰		۰	۱۵۳,۳۰۹	۶,۶۹۹,۹۹۸.۰۴	۱,۰۳۶,۵۰۰	۱۴۵,۶۳۱	۶,۷۰۰	۹۷۵,۷۳۷	۷,۵۷۸	۶,۷۰۰,۰۵۳.۷۸	۵۰,۷۷۳
سایر مواد اولیه(کک ,سنگ آهک,مازوت و ...)	میلیون ریال	۰		۰	۱	۳,۴۰۷,۰۰۰,۰۰۰	۳,۴۰۷	۱	۰	۳,۴۰۷	۰		۰
کیسه شکری	عدد	۰		۰	۳,۰۱۷,۳۰۰	۳۱,۹۰۶.۵۱	۴۴,۱۹۳	۳,۰۱۷,۳۰۰	۳۱,۹۰۶	۴۴,۱۹۳	۰		۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۰	۰	۰	۳,۱۷۰,۵۱۰	۳,۴۱۳,۷۳۱,۹۰۴.۵۵	۱,۰۷۴,۰۹۹	۳,۱۶۳,۹۳۲	۳۸,۶۰۶	۱,۰۳۳,۳۲۶	۷,۵۷۸	۶,۷۰۰,۰۵۳.۷۸	۵۰,۷۷۳
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل							۱,۰۷۴,۰۹۹			۱,۰۳۳,۳۲۶			۵۰,۷۷۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربرار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱
هزینه حقوق و دستمزد	۷۱,۸۱۰	۱۰۰,۹۰۰	۳۰,۱۰۰	۳۳,۰۰۰	۳۸,۷۹۴	۳۱,۵۰۰	۹,۳۹۹	۱۱,۰۰۰
هزینه استهلاک	۱۰,۴۵۸	۸,۱۰۰	۳,۷۰۰	۳,۵۰۰	۳,۳۲۰	۲,۸۸۰	۱,۰۵۰	۱,۳۶۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۶,۸۶۴	۴۵,۹۰۵	۱۱,۴۵۰	۴,۲۰۰	۳,۰۲۳	۲,۱۰۰	۴۷۰	۵۶۰
هزینه مواد مصرفی	۳,۹۲۶	۴,۶۱۰	۱,۰۵۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۵۶۷	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۵۳,۸۶۱	۳۴,۹۷۴	۰	۰	۴۳,۸۳۰	۴۵,۷۶۴	۶,۷۰۰	۷,۰۰۰
جمع	۱۵۶,۹۳۹	۱۹۴,۴۸۹	۴۵,۳۰۰	۳۸,۷۰۰	۷۶,۵۳۴	۷۳,۳۴۴	۱۷,۶۱۹	۱۹,۸۳۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصول شکر از طرف مراجع ذیصلاح قانونی تعیین و حداکثر نرخ فروش ۴۰.۵۰۰ ریال به ازای هرکیلو تعیین شده است همچنین نرخ فروش محصولات فرعی شامل تفاله چغندر وملاس براساس کنشش بازار (عرضه وتقاضا)توسط هیات مدیره تعیین می گردد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به	نرخ فروش توسط مراجع ذی صلاح تعیین و اعلام می گردد و پیش بینی می شود افزایش متناسب با افزایش بهای مواد اولیه (چغندر قند)مصوب شده افزایش داشته باشد.

نرخ خرید مواد اولیه به نرخ مصوب اعلامی توسط مراجع ذیصلاح که نرخ هر کیلو چغندر بهاره با عیار ۱۶ به مبلغ ۳۷۴۹ و کمک کرایه مصوب دولتی به ازای هر کیلو ۶۱۵ ریال می باشد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
نرخ خرید مواد اولیه توسط مراجع ذی صلاح تعیین و اعلام می گردد مضافاً نرخ خرید هرکیلو چغندر پاییزه با عیار ۱۵ به مبلغ ۴.۹۱۷ ریال و کمک کرایه مصوب دولتی به ازای هرکیلو ۱۰۰۰ ریال و چغندر بهاره به ازای هرکیلو با عیار ۱۶ به مبلغ ۵.۰۳۰ ریال و مبلغ ۵۰۰ ریال کمک کرایه مصوب دولتی به ازای هرکیلو می باشد.	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده		
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به اتمام خرید چغندر طبیعتاً افزایش در این رابطه وجود ندارد و سایرعوامل بهای تولید امکان استفاده مازوت بجای گاز در صورت افت فشار شبکه یا قطعی ناخواسته وجود دارد.	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	افزایش حدود ۳۹ درصدی مواد اولیه (چغندر) از طرف مراجع ذیصلاح اعلام شده است وهمچنین هزینه های حقوق ودستمزد نیز براساس اعلام مراجع قانونی حدود۲۰ درصد افزایش لحاظ شده است.	

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۹۰	۴۳۵	۱۸۵	۱۸۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۱۱	۱۱۵	۱۱۰	۹۰

وصعت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزي	مبلغ ريالـي	مبلغ ريالـي
داراييهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۰۰	۳۹,۶۰۰,۰۰۰	۰
داراييهای ارزی پایان دوره	یورو	۶,۰۵۰	۹۳۲,۶۲۵,۰۰۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود هزینه های اداری ،تشکیلاتی درسه ماهه پایانی سال تغییر بااهمیتی نداشته باشد .
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	پیش بینی می شود هزینه های اداری ،تشکیلاتی تغییر بااهمیتی نداشته باشد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه											
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
سیستم تصفیه فاضلاب صنعتی	۳۰,۰۰۰	۰			۱۸,۰۰۰	۴۰		۱۰۰		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه	

وصعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر		
نام	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت		

شرکت	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	سرمایه پذیر		
توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							
سایر درآمدهای عملیاتی							
شرح			۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
فروش آهک			۴۹۴	۱,۲۴۸			
فروش دم چغندر			۳,۲۳۶	۲,۲۶۵			
سایر درآمدها			۰	۲۵۸			
برگشت ذخیره قند و تفاله پرداختی سال ۹۶			۵۱,۹۲۰	۰			
جمع			۵۵,۶۴۰	۳,۷۷۱			
سایر هزینه‌های عملیاتی							
شرح			۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
هزینه های جذب نشده در تولید			۴۵,۹۳۳	۰			
سایر هزینه ها			۴۰۱	۱۰۰			
جمع			۴۶,۳۳۴	۱۰۰			
جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)							
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶۶,۱۴۳	۱۱۷,۱۷۲	۰	۱۱۷,۱۷۲	۰	۱۳,۰۰۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰
جمع		۶۶,۱۴۳	۱۱۷,۱۷۲	۰	۱۱۷,۱۷۲	۰	۱۳,۰۰۰
						انتقال به دارایی	۰
						هزینه مالی دوره	۱۳,۰۰۰
توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره							
جهت تامین منابع مالی ، عمدتاً وصول مطالبات و فروش نقدی محصولات می باشد و با اخذ تسهیلات تامین می گردد.							
برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت							
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			پیش بینی می گردد هزینه های مالی نسبت به سال گذشته کاهش داشته باشد.				

دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱

پیش بینی می گردد هزینه های مالی نسبت به سال گذشته کاهش داشته باشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سپرده سرمایه گذاری نزد بانکها	۴۷۰	۷۳۰
جمع	۴۷۰	۷۳۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود فروش نهاده های کشاورزي	۲,۱۱۱	۰
سود فروش ضایعات	۴,۹۴۱	۰
وصول کارمزد از پیمانکاران بابت مساعده	۵,۷۴۷	۰
سود ناشي از فروش دارايي ثابت	۲۳۴	۰
درآمد حاصل از اجاره	۱,۰۷۳	۰
سود تسعير ارز	۶۴۳	۰
مجوز فروش یارانه شکر توليدي	۰	۰
خالص سایر اقلام	۸۹۹	۸,۷۶۰
جمع	۱۵,۶۴۸	۸,۷۶۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۲۲,۵۶۷)	۰	۶۸,۸۸۶	۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تصفیه مقدار ۱۵۰۰۰ تن شکر خام و فروش ۵۷۰۰ شکر خام خریداری.
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	مورد خاصی وجود ندارد.

سایر توضیحات با اهمیت

مورد خاصی وجود ندارد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»